
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

25.320.8309
Basınç düşürücü vana, buhar için PN 25 flanşlı (çap: 100 mm)
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Müşterek Tesisat

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2024 45595,00 526,00 263,00

2023-2 30351,56 318,75 159,38

2023-1 23273,75 194,00 97,00

2022-3 20176,41 125,13 62,57

2022-2 20140,31 96,25 48,13

2022-1 11495,31 96,25 48,13

2021 7108,38 63,06 31,53

2020 5688,24 51,68 25,84

2019 5262,05 43,98 21,99

2018 4000,00 32,20 16,10

Birim Fiyatları

(212-309)
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Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

Su, buhar ve diğer yanmayan gazlar için, onaylı projesinde belirtilmiş giriş ve çıkış basınçları için akışkan 
debisi ve sıcaklığına uygun olarak seçilecek, gövdesi dökme demir veya çelikten, mil ve yuvanın temas 
yüzeyleri bronz veya paslanmaz çelikten, basınca uygun flanşları, giriş basıncı debi talebinin değişmesi 
halinde çıkış basıncını hassasiyetle ayarlandığı değerlerde tutabilecek basınç düşürme vanasının işyerinde 
temini, yerine montajı ve ayarlarının yapılarak çalışır halde teslimi.

2018 2019 2020 2021 2022-1 2022-2 2022-3 2023-1 2023-2 2024
0

10000
20000
30000
40000
50000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

25.320.8309 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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